
                                  

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 461 

Adottata dal Direttore Generale in data 08.05.2023 

Oggetto: Liquidazione quota annuale di iscrizione Elenco Speciale Albo degli Avvocati di Cagliari Avvocato 

Maria Luisa Sanna. Annualità 2022-2023. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti  

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della U.O. Affari Legali 

PREMESSO - che l’Avvocato Maria Luisa Sanna è assegnata alla U.O. Affari Legali per lo svolgimento 

dell’attività di rappresentanza e difesa in giudizio nell’esclusivo interesse dell’AOU di 

Cagliari; 

 - che la suindicata dipendente è abilitata all’esercizio della professione di avvocato e iscritta 

all’Elenco Speciale annesso all’Albo degli Avvocati di Cagliari con esercizio limitato alle 

cause e agli affari inerenti l’AOU di Cagliari; 

CONSIDERATO che per svolgere l’attività professionale nell’interesse dell’Amministrazione è necessario 

provvedere al pagamento della quota annuale per l’iscrizione al suddetto Elenco Speciale 

annesso all’Albo degli Avvocati di Cagliari, ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 247 del 

31.12.2012;  

RITENUTO pertanto di dover provvedere al pagamento delle quote annuali di iscrizione relative agli anni 

2022 e 2023 per un importo complessivo pari ad €. 320,00 come da comunicazione del 

Consiglio dell’Ordine forense, in atti della U.O. Affari Legali; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario. 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

- di autorizzare il pagamento della quota annuale di iscrizione dell’Avvocato Maria Luisa Sanna 

all’Elenco Speciale annesso all’Albo degli Avvocati di Cagliari, ai sensi dell’art. 23 della Legge n. 

247 del 31.12.2012, per un importo complessivo pari ad €. 320,00, di cui €. 160,00 per l’anno 2022 ed 

€. 160,00 per l’anno 2023; 

- di impegnare a tale fine la somma complessiva di euro €. 320,00 sul conto A509040603 – “Altri costi 

del personale ruolo amministrativo”; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio e alla U.O. Affari Legali per gli 

adempimenti di competenza. 

Il Direttore Amministrativo  

Dott. Antonio Tognotti 

F.to 

 Il Direttore Sanitario  

Dott. Giancarlo Angioni 

F.to 

 Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 09.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

posta a disposizione per la consultazione. 

 
U.O. Affari Legali 

Avv. Maria Luisa Sanna F.to 


